
UCHWAŁA NR XI/76/2024  

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXV/533/2023 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 708) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/533/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 17 października 2023 roku w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść §2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Celem emisji w 2024 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczki w kwocie 489.486,38 zł finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
8.110.513,62 zł.”. 

2. Dodaje się treść §2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Celem emisji w 2025 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1.003.254,92 zł oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
2.396.745,08 zł.”.. 

3. Zmienia się treść §3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A23 o wartości 1.200.000 zł, 

2) seria B23 o wartości 1.600.000 zł, 

3) seria C23 o wartości 1.300.000 zł, 

4) seria D23 o wartości 2.100.000 zł, 

5) seria E23 o wartości 2.100.000 zł, 

6) seria F23 o wartości 2.100.000 zł, 

7) seria G23 o wartości 2.200.000 zł, 

8) seria H23 o wartości 2.200.000 zł, 

9) seria I23 o wartości 2.300.000 zł, 

10) seria A24 o wartości 700.000 zł, 

11) seria B24 o wartości 800.000 zł, 

12) seria C24 o wartości 900.000 zł, 

13) seria D24 o wartości 900.000 zł, 

14) seria E24 o wartości 1.000.000 zł, 

15) seria F24 o wartości 1.000.000 zł, 

16) seria G24 o wartości 1.600.000 zł, 

17) seria H24 o wartości 1.700.000 zł, 

18) seria A25 o wartości 1.700.000 zł, 

Id: E9151D03-BFFD-4461-8027-B5C380ED0C55. Podpisany



19) seria B25 o wartości 1.700.000 zł.”. 

4. Zmienia się treść §3 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Emisja obligacji serii A23, B23, C23, D23, E23, F23, G23, H23 i I23 zostanie przeprowadzona 
w 2023 roku. Emisja obligacji serii A24, B24, C24, D24, E24, F24, G24, H24 zostanie 
przeprowadzona w 2024 roku. Emisja obligacji serii A25, B25 zostanie przeprowadzona w 2025 
roku.”. 

5. Zmienia się treść §4 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2029 roku zostaną wykupione obligacje serii A23, 

2) z każdej obligacji serii B23 w 2030 r. zostanie wykupione 250 zł, wartość wykupu wyniesie 
400.000 zł (1.600 szt. obligacji x 250 zł), 

3) z każdej obligacji serii B23 w 2031 r. zostanie wykupione 300 zł, wartość wykupu wyniesie 
480.000 zł (1.600 szt. obligacji x 300 zł), 

4) z każdej obligacji serii B23 w 2032 r. zostanie wykupione 450 zł, wartość wykupu wyniesie 
720.000 zł (1.600 szt. obligacji x 450 zł), 

5) w 2033 roku zostaną wykupione obligacje serii C23, 

6) w 2034 roku zostaną wykupione obligacje serii D23, A24, 

7) w 2035 roku zostaną wykupione obligacje serii E23, B24, 

8) w 2036 roku zostaną wykupione obligacje serii F23, C24, 

9) w 2037 roku zostaną wykupione obligacje serii G23, D24, 

10) w 2038 roku zostaną wykupione obligacje serii H23, E24, 

11) w 2039 roku zostaną wykupione obligacje serii I23, F24, 

12) w 2040 roku zostaną wykupione obligacje serii G24, H24, 

13) w 2041 roku zostaną wykupione obligacje serii A25, B25.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: E9151D03-BFFD-4461-8027-B5C380ED0C55. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XI/76/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr LXV/533/2023 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

W związku z niewykorzystaniem pełnej kwoty obligacji, która była zaplanowane do uruchomienia 

w 2024r. oraz jednocześnie koniecznością sfinansowania planowanego deficytu budżetu w 2025 r. zachodzi 

potrzeba podjęcia niniejszej uchwały i przesunięcia emisji obligacji na kwotę 3 400 000,00 zł z 2024 roku na 

2025 rok. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: E9151D03-BFFD-4461-8027-B5C380ED0C55. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/76/2024  RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 11 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 12 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 13 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 14 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 15 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 16 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 17 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 18 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 19 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 11 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 12 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 13 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


